
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0%/2553

เรื่อง แต่งตังกรรมการสภาวิชาการ

ด้วย มีการเปลี่ยนแปลงผู้ดำรงตำแหน่งรองอธิการบดีตามวาระของอธิการบดี จึงมีการ
เปลี่ยนแปลงกรรมการสภาวิชาการในกลุ่มรองอธิการบดี และกลุ่มศาสตราจารย์ อาศัยอำนาจตามความใน

มาตรา 18(13) และมาตรา 19 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541

และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยกรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. 2541 และ

ฉบับที่ 2 พ.ศ. 2543 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่
139 วันที่ 15 ตุลาคม 2553 จึงแต่งตั้งให้บุคคลดังรายนามต่อไปนีด้ำรงตำแหน่งกรรมการสภาวิชาการ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ตามมาตรา 19(2) (3) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541

1. กรรมการสภาวิชาการ ตามมาตรา 19(2)

(1) รองศาสตราจารย์ ดร. สวุิทย์ เตีย

(2) รองศาสตราจารย์ ดร. บัณฑิต ฟ้งธรรมสาร

(3) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. บัณฑิต ทิพากร

รองอธิการบดีอาวุโสฝ่ายวิชาการ

รองอธิการบดีฝ่ายวิจัย

รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาการศึกษา

2. กรรมการสภาวิชาการ ตามมาตรา 19(3) เพิ่มเดิม
(1) ศ. ดร. สมชาย ชูชีพสกุล

ทังนี ใหม้ีวาระตังแต่วันที่ 15 ตุลาคม 2553 ถึงวันที่ 19 เมษายน 2554

สั่ง ณ วันที่ 15 ตุลาคม พ.ศ. 2553

(ดร. ทองฉัตร หงส์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


